(第1号様式）  公 共 下 水 道 設 置 申 請 書

 年  月  日

  町 田 市 長  様

               申 請 者    住 所

               (利用者代表）   氏 名                    印

                           電 話

    町田市公共下水道の私道に対する設置要綱に基づき、次のとおり

   関係書類を添えて申請します。

  私道の位置 町田市        番地から    番地まで

  利用世帯数                    世  帯

 添

 付

 書

 類

 １．案  内  図                                  通

 ２．公図の写し及び土地登記簿謄本                     通

 ３．道路部分が明示されている図面                     通

 ４．公共下水道設置承諾書                通

 調 査 内 容

  次のとおり決定してよろしいでしょうか。

      □設置する

      □設置しない

  起   案：     ・   ・

  決   裁：    ・   ・

  通   知：     ・   ・

  下水道整備課

 決

 裁

  部 長   課 長   係 長     係       合          議

     下水道管理課

                                         ※太枠内のみ記入して下さい。

（申請書 裏面）

利 用 者 住 所 氏   名 印 電   話